
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,5

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,5

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6,3 5 6

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,3 (+)1 (+)1,6

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,1 (+)5 (+)5,1

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,1 0 0

ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,8 (+)1 (+)0,9

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,9 3 3,9

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 5 4 4,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 9 7 8,8

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,5 4 4,5

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 6 8,3

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,3 2 3,3

ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 17,5 14 17,5

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 5 7,2

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,4 6 8,4

ACPP028727 MINISTRAL MASGRAU, JORDI 7 5 7

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,9 9 11,9

ACPP002364 FAIG PELEGRI, JORDI 8,1 6 8,1

ACPP028628 SALA RAMIONET, JOAN 0 0 0

ACPP001520 CUNILLERA PALMADA, JOAQUIM 6,3 5 6,3

ACPP003079 PEREZ CHERTO, MANUEL 14,6 11 14,6

ACPP027624 DE LA MATA IGUALADA, JOAQUIM 15,8 12 15,8

ACPP027623 MASO PRIM, MIQUEL 18,2 14 18,2

ACPP026585 COSTA AMILLS, JORDI 21 16 21

ACPP026976 TORRAS CONGOST, MARTIRIA 16 12 16

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,5

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,5

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6,3 5 6

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,3 (+)1 (+)1,6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 5 4 4,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 9 7 8,8

ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,1 0 0

ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,8 (+)1 (+)0,9

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,9 3 3,9

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,5 4 4,5

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros i Berdies Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

47 461

42 452

36 423

41 414

42 395

37 396

33 397

19 3116

16 3117

27 3314

22 3015

29 3412

27 3313

33 3910

30 3811

37 398

36 429

40 386

38 377

42 384

41 415

42 452

42 393

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros i Berdies Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

47 461



ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 6 8,3

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,1 (+)5 (+)5,1

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,3 2 3,3

ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 17,5 14 17,5

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 5 7,2

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,4 6 8,4

ACPP002364 FAIG PELEGRI, JORDI 8,1 6 8,1

ACPP028628 SALA RAMIONET, JOAN 0 0 0

ACPP028727 MINISTRAL MASGRAU, JORDI 7 5 7

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,9 9 11,9

ACPP027624 DE LA MATA IGUALADA, JOAQUIM 15,8 12 15,8

ACPP027623 MASO PRIM, MIQUEL 18,2 14 18,2

ACPP026585 COSTA AMILLS, JORDI 21 16 21

ACPP026976 TORRAS CONGOST, MARTIRIA 16 12 16

ACPP001520 CUNILLERA PALMADA, JOAQUIM 6,3 5 6,3

ACPP003079 PEREZ CHERTO, MANUEL 14,6 11 14,6

33 397

42 388

40 389

30 3810

38 3711

29 3412

27 3313

27 3314

19 3115

16 3116

22 3017


